
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 
КІВЕРЦІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

05 березня 2025 року м. Ківерці

Про створення комісії з розгляду заяв та запобіганню випадків булінгу 
(цькуванню) у Ківерцівському фаховому медичному коледжі

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо протидії булінгу» від 18Л2.2018 року № 2657-УІІІ, листа 
МОН України від 29.01.2019 року № 1/11-881 «Рекомендації для закладів освіти 
щодо застосування норм Закону України та з метою своєчасного вживання 
заходів спрямованих на запобігання та протидію булінгу» та Положення про 
порядок подання, розгляду заяв та процедуру реагування на випадки булінгу 
(цькування) в Ківерцівському фаховому медичному коледжі Волинської обласної 
ради

НАКАЗУЮ:

1. Створити на 2024-2025 н.р. комісії з розгляду заяв та запобіганню 
випадків булінгу (цькуванню) у Ківерцівському фаховому медичному 
коледжі в такому складі:
Голова комісії: Ю. М. Федік, директор коледжу.
Заступник голови комісії: О. М. Воляник-Круглік, заст. директора з

гуманітарної освіти та виховання;
Секретар комісії: О. П. Плісецький, психолог коледжу
Члени комісії: О.О. Оверчук, голова студентського профкому

Куратори групи

2. У випадках скликання комісії до її роботи можуть залучатися уповноважені 
особи Національної поліції України, Служби у справах дітей та особи, чия 
участь буде визнана доцільною.



3. Кураторам груп проводити роз’яснювальну роботу з здобувачами освіти та 
батьками щодо їх відповідальності за дії, які прирівнюються до булінгу.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 
гуманітарної освіти та виховання О. М. Воляник-Круглік.

Директор коледжу

Олена Островська


